CAMP

Support for better life!

SELECTION® Patella

SELECTION® Patella er en kneortose for bruk ved patellaproblemer. Den
hesteskoformede puten kan enkelt tas ut og plasseres pa den siden av patella der
man behgver stgtte. Puten har elastiske draband som fester seg til det myke
velourmaterialet rundt kneskalen. Den delte lukkingen pa lar og legg gjar det enkelt
a etterjustere ortosen. Materialet i knehasen er ekstra smidig for gkt komfort.

Bruksomrade
Patella luksasjon, patellafemoralt smertesyndrom, Schlatter, Jumpers Knee eller
framre knesmerte.

Mal

Mal 1: Knemal 15 cm under midt-patella
Mal 2: Knemal midt-patella

Mal 3: Knemal 15 cm over midt-patella

Art.nr. Starrelse Ve/Hg Farge Mal 1

357040010 X-Small Bilateral Svart 28-31cm
357040011 Small Bilateral Svart 31-34cm
357040012 Medium Bilateral Svart 34-37 cm
357040013 Large Bilateral Svart 37-40 cm
357040014 X-Large Bilateral Svart 40-43 cm
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Mal 2

30-33 cm
33-36 cm
36-39 cm
39-42 cm
42-46 cm

Mal 3

34-39 cm
39-43 cm
43-47 cm
47-51 cm
51-56 cm



